CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cep: 29785-000 – CNPJ 01.619.047/0001-09

Telefone: (27)3728-1255/1489 ou 99909-6576 - E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

MEMORANDO DAP Nº 008/2021

AO: Senhor Renato Schmidt, Presidente e Ordenador de despesa da
Câmara Municipal de Vila Valério

Vimos por meio do presente, solicitar a Vossa Excelência, que autorize o

Departamento de Compras a efetuar cotação de preços objetivando a aquisição de

trava de segurança para a porta de vidro da entrada desta Câmara Municipal, visto

que a antiga sofreu avarias e não é possível reparar. Tal compra deve ser efetuada

o mais rápido possível para garantir a segurança das instalações deste Poder

Legislativo.

Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 26 de agosto de 2021.

Cordiais Saudações.

GILIARDI THOMAZ
Chefe do Departamento de Almoxarifado e Patrimônio

Encaminhe-se ao Departamento de Compras

para realização de coleta de preços objetivando

estimar custos e definir modalidade de

contratação:

Em: 26/08/2021

IARLY MENEGUELLI

Presidente em exercício

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br